
NMNMSML20180040

^Vlěsto Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou města
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Radek Fila, vedoucí odboru SMM a 
Marcela Popelková, referentka odboru SMM 
IČ: 00294900 
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Č.Ú.: 1224751/0100 
(dále jen „objednatel")

a

2. TS služby s.r.o.
se sídlem Soškova 1346, 592 31 Nové Město na Moravě 
IČ: 25509187 
DIČ: CZ25509187
Zastoupená Ing. Jiřím Brychtou, jednatelem
ve věcech technických je oprávněn jednat: Pavel Poul, provozní pracovník 
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Č.Ú.: 27-12956330257/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
28680 ze dne 28.11.1997 
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský 
zákoník11) tento :

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 25.09.2017

Čl.l.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 25.09.2017 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem byl závazek 
zhotovitele za sjednaných podmínek provádět pro objednatele úklidové práce společných 
prostor ve smlouvě specifikovaných bytových a nebytových domů v Novém Městě na Moravě 
(dále jen „smlouva").

CLIL
Změna smlouvy

Smluvní strany se podle čl.VII odst.8 Smlouvy o dílo ze dne 25.09.2017 dohodly na 
následujících změnách smlouvy:

1. V čl. I „Předmět smlouvy" se v odst.1 ruší písm. c).

2. V čl. I „Předmět smlouvy" se v odst.2 ruší písm. c).

i



3. V čl. I „Předmět smlouvy1' se znění textu písm. d) v odst. 2 ruší a nahrazuje se novým 
zněním :

,,d) úklid společných prostor bytového domu č.p. 1515 na ul. Žďárská v Novém 
Městě na Moravě „KoDuS“ - rozsah 6 hodin/týdně:

• první úklidový den (tj. pondělí) - umýváni vstupních prostor v přízemí, výtahu, všech 
hlavních vstupních dveří v přízemí a na podlažích a v komunitní místnosti;

• druhý úklidový den (tj.čtvrtek) - zametání chodeb, schodišť a mezi pater a v komunitní 
místnosti;

• 1x14 dnů umývání schodiště a mezipater;
• průběžné čištění stěn s omyvatelným nátěrem a topných těles umístěných ve 

společných prostorách - dle potřeby;
• 1x3 měsíce úklid vybavení komunitní místnosti - utírání prachu ze skříní a stolků, 

umývání kuchyňské linky, jídelních stolů, vysávání sedaček a křesílek,
• 2 x ročně čištění a umývání světel, dělících stěn (mříží) na schodišti a oken 

společných prostor uvnitř objektu;
• dle potřeby úklid nejbližšího okolí hlavních vstupů vč. úklidu u příslušného stání 

kontejnerů, venkovní terasy vč. péče o venkovní květináče a o altán;
• dohled nad správným používáním společných částí a zařízení objektu;
• provádění pravidelných obhlídek objektu včetně inventáře a zařízení, včasné 

nahlašování zjištěných závad správci objektu. “

4. V čl. II. „Doba plnění" se v textu odst.1 vypouští odkaz na písm. c).

5. V čil. II. „Doba plnění" se znění textu odst. 6 ruší a nahrazuje se novým zněním:
„6. Místem plnění a předání díla jsou věžové bytové domy č.p. 730 na ul. Tyršova, který 
je součástí pozemku p.č. 36; č.p. 731 na ul. Tyršova, který je součástí pozemku p.č. 38; 
č.p. 732 na ul. Křenkova, který je součástí pozemku p.č. 112; č.p. 301 na ul. Drobného, 
který je součástí pozemku p.č. 337; č.p. 1515 na ul. Žďárská, který je součástí pozemku 
parc.č. 1696/1; nebytový dům tělovýchovného střediska č.p. 323 na ul. Tyršova, který je 
součástí pozemku p.č. 269 a zázemí ekologického nocležiště na pozemku p.č. 3363/7 u 
koupaliště, vše v katastrálním území Nové Město na Moravě".

6. Včl.lll. „Cena a platební podmínky" se znění odst.1. písm. b) a c) ruší a nahrazuje se 
novým zněním:
,,b) kalendářní rok 2018 tj. od 1.1.2018 do 31.12.2018 732 905 Kč, slovy: 
sedmsettřicetdvatisícdevětsetpětkorunčeských.
c) za příslušný kalendářní rok tj. od 1. ledna daného kalendářního roku do 31.12. 
daného kalendářního roku 687 925 Kč, slovy: 
šestsetosmdesátsedmtisícdevětsetdvacetpětkorunčeských. “

7. V čl.lll „Cena a platební podmínky" se v odst.2 ruší text písm. e).

8. V čl. Ill „Cena a platební podmínky" se znění textu písm. f) v odst. 2. ruší a nahrazuje se
novým zněním:
„ f) Žďárská č.p. 1515-3 hodinový pracovní úvazek po, čt - 3 300 Kč/měsíc bez 
DPH".

9. V čl. Ill „Cena a platební podmínky" se znění textu odst. 3 ruší a nahrazuje se novým 
zněním:

„ 3. Celková cena je splatná na základě faktur vystavených zhotovitelem v každém 
měsíci, přílohou každé faktury bude přehled provedeného rozsahu činností v daném 
kalendářním měsíci v objektech uvedených v Čl. Ill, odst. 2, písm. a) - g)“.

2



ČI. Ill
Doba trvání dodatku

Tento Dodatek č. 1 se uzavírá na dobu od 01.02.2018 do 30.04.2018. Poté bude Smlouva o 
dílo uzavřená dne 25.09.2017 dále platná v jejím původním znění tak, jak byla uzavřena.

ČI. IV
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají i nadále v 
platnosti.

2. Tento Dodatek č. 1 byl uzavřen v souladu s usnesením přijatým na schůzi Rady města 
Nové Město na Moravě č. 48 konané dne 15.01.2018 pod bodem č. 10/48/RM/2018 
programu.

3. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že 
je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním jeho údajů objednatelem 
s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, věznění 
pozdějších předpisů, a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v tomto 
dodatku v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, 
zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, 
které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu 
druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek dodatku.

4. Zhotovitel souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních 
údajů (jména a příjmení, adresy trvalého bydliště, data narození) obsažených v tomto 
dodatku objednatelem (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely vedení evidence a 
majetkoprávní agendy, projednání v orgánech objednatele a zveřejnění rozhodnutí 
těchto orgánů, uzavření smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude 
tam, kde lze uvedením osobních údajů předejít záměně účastníků právního vztahu. 
Tento souhlas je poskytován na dobu neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine 
účel, pro který budou uvedené osobní údaje zpracovány, s výjimkami stanovenými 
zvláštními zákony. Zhotovitel si je zároveň vědom svých práv podle § 12 a 21 zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů.

5. Zhotovitel dále souhlasí s tím, že ze strany objednatele bude, resp. může být, při 
dodržení podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a 
o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněn tento Dodatek č. 1, 
jeho část nebo dílčí informace týkající se tohoto Dodatku č. 1 a jeho plnění.

6. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv"). Zhotovitel 
výslovně souhlasí s uveřejněním plného textu tohoto Dodatku č. 1 včetně podpisů v 
informačním systému veřejné správy - registru smluv.

7. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v 
centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o 
registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tento dodatek bez

3



!, ^ (fÁ

zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření Dodatku č. 1 odeslat k , 
uveřejnění v registru smluv.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č.1 nemá 
charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

9. Tento Dodatek č. 1 byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, objednatel 
obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

10. Vztahy smluvních stran tímto Dodatkem č. 1 neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

11. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že tento byl sepsán na 
základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

12. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem je;ho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

23. 01. 201829. 01. 2018 V Novém Městě na Moravě dneV Novém Městě na Moravě dne

Zhotovitel:Objednatel:

rs službv
Sošlcovn

.592 31 NovéM .
® 566 593 800 DX. X

Ing. Jiří Brychta 
jednatel společnosti

r.w

x^J'6v *2rV.
•V/

.. -rf . • £Stanislav Marek 
místostarosta

O •***y ^

4


